ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.08.2023 г.					№ 86/339

Об утверждении форм протоколов об итогах голосования территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий, сводной таблицы территориальной избирательной комиссии при проведении выборов в органы местного самоуправления Спасского муниципального района

В целях обеспечения установления итогов голосования в соответствии со статьями 12, 54, 56 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», в соответствии со статьями 16, 63, 65, 67 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Утвердить следующие формы протоколов об итогах голосования ТИК и УИК и сводных таблиц:
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам главы муниципального образования (приложение № 1);
протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования (приложение № 2);
увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии
об итогах голосования по выборам главы муниципального образования (приложение № 3);
увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии
об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования (приложение № 4);
протокол территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам главы муниципального образования (приложение № 5);
протокол территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования (приложение № 6);
увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам главы муниципального образования (приложение № 7);
увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования (приложение № 8).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области Куприянову Н.А.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								В.И. Епишкин

Секретарь									Н.А.Куприянова